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number name and first name State club

2 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС
3 ЛАЗАРЕНКО Олександра ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д
4 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
9 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ АРМІЄЦЬ

10 ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОДЮСШ
11 МАКАРУЩЕНКО Ксенія ХАРКІВ УКРАЇНА
12 ВОЛОШИНА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ
14 ДМИТРУК Аліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС
16 ЛАМЗА Катерина ДНІПРОПЕТРОВСЬК
18 ПЕТРЕНКО Ганна КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
19 ДЗЮБАН Катерина ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС
20 КОРОТЕЦЬКА Картерина ДНІПРОПЕТРОВСЬК
21 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС
22 ГОЛИЧ Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д
23 СПИРИДОНОВА Поліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ
24 ГАРЧЕНКО Надія ДНІПРОПЕТРОВСЬК
25 СИЧ Томара ХАРКІВ УНІФЕХТ
26 СТОГНІЙ Софія ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
27 СЕРЕДА Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬК
28 ЧОРНА Ангеліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
29 СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д
31 МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ
33 НИКИТЮК Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬК
34 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
36 КАСЬЯНЕНКО Катерина ХАРКІВ УКРАЇНА
37 ФЕДЕНКО Домініка ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
40 НОВІКОВА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ
41 СТЕПАНОВА Єлизавета ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ
42 БЛОХІНА Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д
44 ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ ДЮСШ
46 МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ

БАРДАШ Марія-Поліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
ДЕРКАЧ Олександра КИЇВ АРМІЄЦЬ
ГЛАЗКОВА Катерина ОЛЕКСАНДРІЯ ДЮСШ 2

БОЙЧЕНЮК Ірина КИЇВ КМШВСМ
ГОРБАЧУК Єлизавета ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
ГОРЧАНЮК Юлія ТЕРНОПІЛЬСЬКА КДЮСШ №2

ЖУЧКОВА Вероніка ХАРКІВ УКРАЇНА
ДЯЧЕНКО Сніжана ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ 2

ЗИМБОРОВСЬКА Агата ДНІПРОПЕТРОВСЬК
КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана КИЇВ ОКІП, ДИНАМІВЕЦЬ
КОРОТЕЦЬКА Дар'Я ДНІПРОПЕТРОВСЬК
КУБРАК Ірина КИЇВ КМШВСМ
ЛУКОВНІКОВА Анастасія ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4

ПЕКАРОВСЬКА Анастасія ЛЬВІВ ДЮСШ
МАКОВЕЙ Настя ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ МАЕСТРО
МАКСИМІК Мирослава ДНІПРОПЕТРОВСЬК

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ
ОСТАПЮК Анастасія ДНІПРОПЕТРОВСЬК
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number name and first name State club

СВИСТАК Вікторія ЗАКАРПАТСЬКА ОКДЮСШ, Д
СЕРГІЄНКО Олена ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4

САРСЬКА Вероніка ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4

СТАРИШКО Поліна ДНІПРОПЕТРОВСЬК
СІДЕНКО Софія ДНІПРОПЕТРОВСЬК
СІТЬКО Софія КИЇВ АРМІЄЦЬ
ІВАНОВА Мілана ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС
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Poules, round No 1
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Poule No 1

V/M ind. HSrank

БЛОХІНА Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА  V  1  V  V  2  2 0,500 -2 20 5

СІТЬКО Софія КИЇВ  4  V  3  2  1  3 0,167 -10 18 7

СИЧ Томара ХАРКІВ  V  3  V  3  V  4 0,500 4 25 2

ГОРБАЧУК Єлизавета ЛЬВІВ  1  V  3  V  V  2 0,500 -2 21 4

КУБРАК Ірина КИЇВ  2  V  V  4  4  2 0,333 -3 22 6

ГАРЧЕНКО Надія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  V  2  1  V  3 0,500 -1 21 3

МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

Poule No 2

V/M ind. HSrank

САРСЬКА Вероніка ЗАПОРІЖЖЯ  1  2  4  0  3  2 0,000 -18 12 7

СПИРИДОНОВА Поліна ЛЬВІВ  V  V  V  1  4  4 0,500 3 24 4

БАРДАШ Марія-Поліна ЛЬВІВ  V  2  3  3  2  1 0,167 -11 16 6

МАКСИМІК Мирослава ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  3  V  3  1  3 0,333 -7 20 5

СЕРЕДА Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  V  V  V  4  3 0,667 10 27 3

ЛАЗАРЕНКО Олександра ЗАКАРПАТСЬКА  V  V  V  V  V  4 0,833 10 29 2

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

Poule No 3

V/M ind. HSrank

ГОЛИЧ Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА  4  V  V  V  3  V 0,667 5 27 3

МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софія ЛЬВІВ  V  3  4  2  2  V 0,333 -7 21 5

ДЕРКАЧ Олександра КИЇВ  3  V  3  2  2  V 0,333 -7 20 6

СТОГНІЙ Софія ЛЬВІВ  2  V  V  4  2  V 0,500 -3 23 4

ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ  4  V  V  V  2  V 0,667 6 26 2

СІДЕНКО Софія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

КОРОТЕЦЬКА Дар'Я ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  3  4  4  4  2  4 0,000 -9 21 7

Poule No 4

V/M ind. HSrank

КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 1

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена ЗАКАРПАТСЬКА  1  V  V  3  V  V 0,667 7 24 3

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга ЛЬВІВ  2  4  V  4  V  4 0,333 -2 24 5

ГОРЧАНЮК Юлія ТЕРНОПІЛЬСЬКА  1  0  3  2  2  2 0,000 -20 10 7

ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  3 0,833 9 28 2

ЗИМБОРОВСЬКА Агата ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  1  1  3  V  1  4 0,167 -12 15 6

БОЙЧЕНЮК Ірина КИЇВ  2  2  V  V  V  V 0,667 1 24 4

Poule No 5

V/M ind. HSrank

СВИСТАК Вікторія ЗАКАРПАТСЬКА  1  V  V  V  3  2 0,500 -4 21 4

ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  V  V  V  V  V  2 0,833 13 27 2

ЧОРНА Ангеліна ЛЬВІВ  4  2  V V4  V  V 0,667 4 25 3

СЕРГІЄНКО Олена ЗАПОРІЖЖЯ  3  4  3  V  V  2 0,333 2 22 5

ПЕКАРОВСЬКА Анастасія ЛЬВІВ  3  0  3  0  3  3 0,000 -17 12 7

НОВІКОВА Марія КИЇВ  V  2  1  0  V  0 0,333 -13 13 6

КОРОТЕЦЬКА Картерина ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  V  4  V  V  V 0,833 15 29 1
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Poule No 6

V/M ind. HSrank

СТЕПАНОВА Єлизавета ЛЬВІВ  V  4  V  3  4  4 0,333 1 25 5

ГЛАЗКОВА Катерина ОЛЕКСАНДРІЯ  1  V  2  1  1  2 0,167 -14 12 7

МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ  V  1  V  V  V  V 0,833 6 26 2

ОСТАПЮК Анастасія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  3  V  0  0  4  1 0,167 -14 13 6

ПЕТРЕНКО Ганна КИЇВ  V  V  3  V  2  3 0,500 4 23 4

КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана КИЇВ  V  V  4  V  V  2 0,667 5 26 3

МАКАРУЩЕНКО Ксенія ХАРКІВ  V  V  4  V  V  V 0,833 12 29 1

Poule No 7

V/M ind. HSrank

МАКОВЕЙ Настя ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  2  3  3  0  4  1 0,000 -17 13 7

ВОЛОШИНА Марія КИЇВ  V  V  V  3  V  V 0,833 12 28 1

СТАРИШКО Поліна ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  1  4  4  V  4 0,333 -2 23 6

ЖУЧКОВА Вероніка ХАРКІВ  V  2  V  3  3  V 0,500 -2 23 4

ФЕДЕНКО Домініка ЛЬВІВ  V  V  V  V  3  V 0,833 10 28 2

ДЗЮБАН Катерина ЛЬВІВ  V  4  2  V  V  2 0,500 -2 23 4

НИКИТЮК Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  V  2  V  3  3  V 0,500 1 23 3

Poule No 8

V/M ind. HSrank

ІВАНОВА Мілана ЛЬВІВ  V  4 V3  V  4  V 0,667 8 26 2

ЛАМЗА Катерина ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  0  V  V  V  3  V 0,667 -1 23 4

КАСЬЯНЕНКО Катерина ХАРКІВ  V  4  V  V  1  V 0,667 2 25 3

ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ  2  4  3  V  1  V 0,333 -5 20 5

ДЯЧЕНКО Сніжана ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  4  4  3  3  3  3 0,000 -10 20 7

ДМИТРУК Аліна ЛЬВІВ  V V4  V  V  V  V 1,000 16 29 1

ЛУКОВНІКОВА Анастасія ЗАПОРІЖЖЯ  2  3  3  4  V  1 0,167 -10 18 6
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ran name and first name State club V/M ind. HS group

1 ДМИТРУК Аліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС 1,000 16 29 qualifier

2 СІДЕНКО Софія ДНІПРОПЕТРОВСЬК 1,000 15 30 qualifier

3 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС 1,000 14 30 qualifier

4 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ 1,000 13 30 qualifier

5 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ АРМІЄЦЬ 0,833 17 29 qualifier

6 КОРОТЕЦЬКА Картерина ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,833 15 29 qualifier

7 ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОДЮСШ 0,833 13 27 qualifier

8 МАКАРУЩЕНКО Ксенія ХАРКІВ УКРАЇНА 0,833 12 29 qualifier

9 ВОЛОШИНА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ 0,833 12 28 qualifier

10 ЛАЗАРЕНКО Олександра ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д 0,833 10 29 qualifier

11 ФЕДЕНКО Домініка ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,833 10 28 qualifier

12 ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ ДЮСШ 0,833 9 28 qualifier

13 МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ 0,833 6 26 qualifier

14 СЕРЕДА Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,667 10 27 qualifier

15 ІВАНОВА Мілана ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,667 8 26 qualifier

16 СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д 0,667 7 24 qualifier

17 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 0,667 6 26 qualifier

18 ГОЛИЧ Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д 0,667 5 27 qualifier

19 КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана КИЇВ ОКІП, ДИНАМІВЕЦЬ 0,667 5 26 qualifier

20 ЧОРНА Ангеліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,667 4 25 qualifier

21 КАСЬЯНЕНКО Катерина ХАРКІВ УКРАЇНА 0,667 2 25 qualifier

22 БОЙЧЕНЮК Ірина КИЇВ КМШВСМ 0,667 1 24 qualifier

23 ЛАМЗА Катерина ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,667 -1 23 qualifier

24 СИЧ Томара ХАРКІВ УНІФЕХТ 0,500 4 25 qualifier

25 ПЕТРЕНКО Ганна КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 0,500 4 23 qualifier

26 СПИРИДОНОВА Поліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ 0,500 3 24 qualifier

27 НИКИТЮК Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,500 1 23 qualifier

28 ГАРЧЕНКО Надія ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,500 -1 21 qualifier

29 ДЗЮБАН Катерина ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС 0,500 -2 23 qualifier

29 ЖУЧКОВА Вероніка ХАРКІВ УКРАЇНА 0,500 -2 23 qualifier

31 ГОРБАЧУК Єлизавета ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,500 -2 21 qualifier

32 БЛОХІНА Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д 0,500 -2 20 qualifier

33 СТОГНІЙ Софія ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,500 -3 23 qualifier

34 СВИСТАК Вікторія ЗАКАРПАТСЬКА ОКДЮСШ, Д 0,500 -4 21 qualifier

35 СЕРГІЄНКО Олена ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 0,333 2 22 qualifier

36 СТЕПАНОВА Єлизавета ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ 0,333 1 25 qualifier

37 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС 0,333 -2 24 qualifier

38 СТАРИШКО Поліна ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,333 -2 23 qualifier

39 КУБРАК Ірина КИЇВ КМШВСМ 0,333 -3 22 qualifier

40 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 0,333 -5 20 qualifier

41 МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софі ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ 0,333 -7 21 qualifier

42 ДЕРКАЧ Олександра КИЇВ АРМІЄЦЬ 0,333 -7 20 qualifier

42 МАКСИМІК Мирослава ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,333 -7 20 qualifier

44 НОВІКОВА Марія КИЇВ АРМІЄЦЬ 0,333 -13 13 qualifier

45 ЛУКОВНІКОВА Анастасія ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 0,167 -10 18 eliminated

45 СІТЬКО Софія КИЇВ АРМІЄЦЬ 0,167 -10 18 eliminated

47 БАРДАШ Марія-Поліна ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС 0,167 -11 16 eliminated

48 ЗИМБОРОВСЬКА Агата ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,167 -12 15 eliminated

49 ОСТАПЮК Анастасія ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,167 -14 13 eliminated

50 ГЛАЗКОВА Катерина ОЛЕКСАНДРІЯ ДЮСШ 2 0,167 -14 12 eliminated
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51 КОРОТЕЦЬКА Дар'Я ДНІПРОПЕТРОВСЬК 0,000 -9 21 eliminated

52 ДЯЧЕНКО Сніжана ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ 2 0,000 -10 20 eliminated

53 МАКОВЕЙ Настя ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ МАЕСТРО 0,000 -17 13 eliminated

54 ПЕКАРОВСЬКА Анастасія ЛЬВІВ ДЮСШ 0,000 -17 12 eliminated

55 САРСЬКА Вероніка ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 0,000 -18 12 eliminated

56 ГОРЧАНЮК Юлія ТЕРНОПІЛЬСЬКА КДЮСШ №2 0,000 -20 10 eliminated

Document engarde-escrime.com - 2023-06-21 13:55 - Page 6



Чемпіонат України з фехтування
на шпагах серед молоді
м. Київ 17-18.06.2023 р.

page 1/2

1 ДМИТРУК Аліна ЛЬВІВ

Tableau of 64

64 ---------

33 СТОГНІЙ Софія ЛЬВІВ

32 БЛОХІНА Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА 15/12

17 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ

48 ---------

49 ---------

16 СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена ЗАКАРПАТСЬКА

9 ВОЛОШИНА Марія КИЇВ

56 ---------

41 МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Софі ЛЬВІВ

24 СИЧ Томара ХАРКІВ 15/13

25 ПЕТРЕНКО Ганна КИЇВ

40 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ 15/14

57 ---------

8 МАКАРУЩЕНКО Ксенія ХАРКІВ

5 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ

60 ---------

37 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг ЛЬВІВ

28 ГАРЧЕНКО Надія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 15/10

21 КАСЬЯНЕНКО Катерина ХАРКІВ

44 НОВІКОВА Марія КИЇВ 15/9

53 ---------

12 ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ

13 МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ

52 ---------

45 ---------

20 ЧОРНА Ангеліна ЛЬВІВ

29 ЖУЧКОВА Вероніка ХАРКІВ

36 СТЕПАНОВА Єлизавета ЛЬВІВ 15/8

61 ---------

4 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ

ДМИТРУК Аліна

Tableau of 32

БЛОХІНА Анастасія
15/11

ГАЙДАЙ Людмила

СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Олена
15/10

ВОЛОШИНА Марія

СИЧ Томара
15/13

ПЕТРЕНКО Ганна

МАКАРУЩЕНКО Ксенія
15/8

КУЛЕШОВА Поліна

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг
11/10

НОВІКОВА Марія

ГАЙДУК Злата
15/12

МИЛЯВСЬКА Вікторія

ЧОРНА Ангеліна
15/13

СТЕПАНОВА Єлизавета

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія
15/9

ДМИТРУК Аліна

Tableau of 16

ГАЙДАЙ Людмила

15/11

ВОЛОШИНА Марія

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

15/11

КУЛЕШОВА Поліна

ГАЙДУК Злата

15/14

МИЛЯВСЬКА Вікторія

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

15/9

ГАЙДАЙ Людмила

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КУЛЕШОВА Поліна

МИЛЯВСЬКА Вікторія
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3 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ

Tableau of 64

62 ---------

35 СЕРГІЄНКО Олена ЗАПОРІЖЖЯ

30 ДЗЮБАН Катерина ЛЬВІВ 15/5

19 КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана КИЇВ

46 ---------

51 ---------

14 СЕРЕДА Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

11 ФЕДЕНКО Домініка ЛЬВІВ

54 ---------

43 МАКСИМІК Мирослава ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

22 БОЙЧЕНЮК Ірина КИЇВ 15/5

27 НИКИТЮК Марія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

38 СТАРИШКО Поліна ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 15/9

59 ---------

6 КОРОТЕЦЬКА Картерина ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

7 ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

58 ---------

39 КУБРАК Ірина КИЇВ

26 СПИРИДОНОВА Поліна ЛЬВІВ 15/8

23 ЛАМЗА Катерина ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

42 ДЕРКАЧ Олександра КИЇВ 15/12

55 ---------

10 ЛАЗАРЕНКО Олександра ЗАКАРПАТСЬКА

15 ІВАНОВА Мілана ЛЬВІВ

50 ---------

47 ---------

18 ГОЛИЧ Анастасія ЗАКАРПАТСЬКА

31 ГОРБАЧУК Єлизавета ЛЬВІВ

34 СВИСТАК Вікторія ЗАКАРПАТСЬКА 15/10

63 ---------

2 СІДЕНКО Софія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА

МАКСИМЕНКО Анна

Tableau of 32

ДЗЮБАН Катерина
15/8

КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана

СЕРЕДА Марія
15/9

ФЕДЕНКО Домініка

БОЙЧЕНЮК Ірина
15/4

НИКИТЮК Марія

КОРОТЕЦЬКА Картерина
15/11

ОГОН Устіна

СПИРИДОНОВА Поліна
15/13

ЛАМЗА Катерина

ЛАЗАРЕНКО Олександра
15/12

ІВАНОВА Мілана

ГОЛИЧ Анастасія
15/12

ГОРБАЧУК Єлизавета

СІДЕНКО Софія
15/11

МАКСИМЕНКО Анна

Tableau of 16

СЕРЕДА Марія

15/11

ФЕДЕНКО Домініка

КОРОТЕЦЬКА Картерина

15/5

ОГОН Устіна

ЛАЗАРЕНКО Олександра

15/8

ГОЛИЧ Анастасія

СІДЕНКО Софія

15/11

МАКСИМЕНКО Анна

КОРОТЕЦЬКА Картерина

ЛАЗАРЕНКО Олександра

СІДЕНКО Софія
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1 ГАЙДАЙ Людмила КИЇВ

Tableau of 8

8 МАКАРУЩЕНКО Ксенія ХАРКІВ 15/4

5 КУЛЕШОВА Поліна КИЇВ

4 МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ 15/8

3 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ

6 КОРОТЕЦЬКА Картерина ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 15/8

7 ЛАЗАРЕНКО Олександра ЗАКАРПАТСЬКА

2 СІДЕНКО Софія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 15/12

ГАЙДАЙ Людмила

Semi-finals

КУЛЕШОВА Поліна
15/10

МАКСИМЕНКО Анна

СІДЕНКО Софія
15/12

ГАЙДАЙ Людмила

Final

СІДЕНКО Софія

15/14

СІДЕНКО Софія
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ran name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence

1 СІДЕНКО Софія 2005 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна, Леонова
2 ГАЙДАЙ Людмила 2000 МС КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк
3 КУЛЕШОВА Поліна 2003 МС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
3 МАКСИМЕНКО Анна 2007 МС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС Орліковський, Семеяк
5 КОРОТЕЦЬКА Картерина 2005 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна, Леонова
6 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 2003 МС ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко, Касьяненко
7 ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 МС ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д Герей, Оремуш
8 МИЛЯВСЬКА Вікторія 2007 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ Семеряк, Орліковський
9 ДМИТРУК Аліна 2009 МС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС Орліковський, Семеряк

10 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 2009 І КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
11 ОГОН Устіна 2006 ІІ ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОДЮСШ Юрковський
12 ВОЛОШИНА Марія 2002 МС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
13 ФЕДЕНКО Домініка 2009 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Пантелеєва, Голдій
14 ГАЙДУК Злата 2005 КМС ЛЬВІВ ДЮСШ Задорожний
15 СЕРЕДА Марія 2007 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна
16 ГОЛИЧ Анастасія 2005 КМС ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д Петрішка
17 ІВАНОВА Мілана 2008 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Пантелеєва, Соколов
18 СИНИЦЯ-ХОДАНИЧ Оле 2004 КМС ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д Герей, Петрішак
19 КОТЕЛЕНЕЦЬ Діана 2004 КМС КИЇВ ОКІП, ДИНАМІВЕЦЬ Гарін, Семікоз
20 ЧОРНА Ангеліна 2008 ІІ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Орліковський, Пантелеєва
21 БОЙЧЕНЮК Ірина 2000 МС КИЇВ КМШВСМ Подольський
22 ЛАМЗА Катерина 2005 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна
23 СИЧ Томара 2007 КМС ХАРКІВ УНІФЕХТ Сич
24 ПЕТРЕНКО Ганна КМС КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк
25 СПИРИДОНОВА Поліна 2009 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ Орліковський, Пантелеєва
26 НИКИТЮК Марія 2006 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Леонова
27 ДЗЮБАН Катерина 2006 МС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС Орліковський, Пантелеєва
28 ГОРБАЧУК Єлизавета 2009 І ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Орліковський, Пантелеєва
29 БЛОХІНА Анастасія 2003 МС ЗАКАРПАТСЬКА ШВСМ, Д Горецький, Калініна, Петру
30 СТЕПАНОВА Єлизавета 2009 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ Орліковський, Семеряк
31 КОРНІЙЧУК Єлизавета-О 2006 МС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ШВС Орліковський, Пантелеєва
32 НОВІКОВА Марія 2008 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
33 КАСЬЯНЕНКО Катерина 2005 КМС ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко, Касьяненко
34 ГАРЧЕНКО Надія 2005 КМС ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна, Леонова
35 ЖУЧКОВА Вероніка 2009 І ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко, Касьяненко
36 СТОГНІЙ Софія 2006 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Орліковський, Пантелеєва
37 СВИСТАК Вікторія 2006 ЗАКАРПАТСЬКА ОКДЮСШ, Д Горецький
38 СЕРГІЄНКО Олена 2006 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 Люльченко
39 СТАРИШКО Поліна 2007 ІІ ДНІПРОПЕТРОВСЬК Леонова,Числова, Борисов
40 КУБРАК Ірина 2000 МС КИЇВ КМШВСМ Подольський
41 ШЕВЧЕНКО Софія 2006 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Тимошенко
42 МАХЛАЙ-ШЕМЯКІНА Со 2009 І ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ Орліковський, Семеряк
43 ДЕРКАЧ Олександра 2007 ІІю КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
43 МАКСИМІК Мирослава 2009 ІІ ДНІПРОПЕТРОВСЬК Леонова, Числова, Борисов

45 ЛУКОВНІКОВА Анастасія 2008 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 Москаленко
45 СІТЬКО Софія 2007 І КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
47 БАРДАШ Марія-Поліна 2008 І ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ, ЛАФ, ЛФКС Пантелеєва, Голдій
48 ЗИМБОРОВСЬКА Агата 2007 ІІ ДНІПРОПЕТРОВСЬК Комаров, Маркіна
49 ОСТАПЮК Анастасія 2007 ІІ ДНІПРОПЕТРОВСЬК Мороз
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50 ГЛАЗКОВА Катерина 2007 ІІ ОЛЕКСАНДРІЯ ДЮСШ 2 Латарія
51 КОРОТЕЦЬКА Дар'Я 2004 ІІ ДНІПРОПЕТРОВСЬК Мороз
52 ДЯЧЕНКО Сніжана 2007 ІІ ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ 2 Мартинюк
53 МАКОВЕЙ Настя 2007 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ МАЕСТРО Бочаров, Шапоров
54 ПЕКАРОВСЬКА Анастасія 2006 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ Хмелевський
55 САРСЬКА Вероніка 2005 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ №4 Люльченко
56 ГОРЧАНЮК Юлія 2003 І ТЕРНОПІЛЬСЬКА КДЮСШ №2 Хрущ, Горчанюк
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